

Kaikki oppilaat mukaan!

Koulun toimintakulttuurilla on suuri merkitys osallisuuteen

Oppimisen Tuen Foorumissa (OTF), 26. – 27.4.2018, Helsingin Messukeskuksessa tuomme esille uusia näkökulmia tällä hetkellä paljon puhuttaneisiin oppimisen tuen aiheisiin, jotka koskevat niin tukea tarvitsevia oppilaita kuin koulussa toimivia alan ammattilaisia.

Koulun toimintakulttuurilla on merkitystä

Lähikouluperiaatteen toteutuminen kunnissa vaatii rakenteiden ravistelua, yhdessä tekemisen toimintakulttuuria ja henkilöstön osaamisen vahvistamista. Ohjaavat opettajat **Merja Koivisto** ja **Jukka Vetoniemi** avaavat luennollaan, miten kaikille yhteistä koulua rakennetaan luokassa, koulussa ja kunnassa.

Ohjaava opettaja **Raija Kattilakoski** kertoo, millainen oppimisympäristö ja toimintakulttuuri tukee lasten oppimista ja osallisuutta uuden opetussuunnitelman ja varhaiskasvatussuunnitelman hengessä. Esitys perustuu esitarkastusvaiheessa olevaan väitöskirjaan, jossa Kattilakoski on tutkinut avautuvien oppimistilojen käyttöönottoa ja toimintakulttuurin muutosta.

Tapahtumassa on esillä myös Valterin ja Suomen vanhempainliiton yhteistyönä tuottama Kesä-työkalu, joka edesauttaa oppilaan äänen kuuluville saamista häntä itseään koskeissa keskusteluissa. Siitä kertovat apulaisrehtori **Minna Rouste** ja kuntoutussuunnittelija **Mari Jokitalo-Trebs**.

VIP-verkosto tukee oppilasta, perhettä ja opettajaa

Oppimisen tuen foorumissa Opetusneuvos **Pirjo Koivula** kertoo 12.3. käyntiin lähteneestä [VIP-verkostosta](#). Verkoston tavoitteena on vastata nykyistä joustavammin ja monipuolisemmin vaativan erityisen tuen oppilaiden ja heidän opettajiensa tarpeisiin lasten ja nuorten omissa toimintaympäristöissä, kuten lähikouluissa. Valteri on mukana VIP-verkoston toteuttamisessa yhdessä Opetushallituksen ja opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa.

Lue [tarkemmat tiedot OTF2018-tapahtumasta!](#) Oppimisen tuen foorumin toteuttavat vuorovuosina Opetushallitus ja Oppimis- ja ohjauskeskus Valteri. Vuoden 2018 foorumin järjestää Opetushallitus.

Tutustu [Valteriin!](#)

Lisätiedot ja haastattelut

Minna Närhilä, viestinnän suunnittelija, puh. 0295 335 464, minna.narhila@valteri.fi

Valteri on Opetushallituksen alaisuudessa toimiva valtakunnallinen oppimis- ja ohjauskeskus, joka tukee lähikouluperiaatteen toteutumista tarjoamalla monipuolisia palveluja yleisen, tehostetun ja erityisen tuen tarpeisiin. Valterilla on kuusi toimipistettä, joiden kunkin yhteydessä toimii Valteri-koulu. Tutustu toimintaamme valteri.fi !